Competigao: SUB 14 - 2024 Fase: 12 FASE

Rodada: 8

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo: NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME X ’IASTSSF%QEIASN?\ES;SER\K\S
Data: 05/10/2024 Hora: 15:30:00 Local: ARENA CREDINOR
Resultado do Jogo
1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME 0 x 0 ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
GUSTAVO BATISTA JULIO CESAR VIEIRA MARCOS PAULO HUGO LEONARDO NUNES R
SILVA - FMF SOARES - FMF RESENDE - FMF - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:25 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:08 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:22 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:06 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:11 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:01 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 16:45 Acréscimo: 04:00

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Lucas
Gabriel
Guilherme
Luan
Gustavo
Rafael
Tulio
Ytalo

Luan

Arthur

Matheus

Hudson
Joao
Keibsson
Rafael
Bernado
Cristiano
Raul
Saulo
Gabriel
Joao
Luiz
Fred

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

Titulares

Lucas Gabriel B. De Morais
Gabriel Morais Balisa

Guilherme Da Silva Oliveira

Luan Fernando Santos Vieira
Gustavo Kimas Soares Rodrigues
Rafael Peixoto Ribeiro

Tulio Boaventura M. Carvalho
Ytalo Barbosa De Jesus Lima

Luan Vieira Dos Santos Silva
Arthur Correia Caldeira (C)

Matheus Paulo Medeiros Muniz

Hudson Ronielly Oliveira Junior
Joao Gabriel Viana Franca
Keibsson Davi Braga Machado
Rafael Ferreira Kordiaki
Bernado Rodrigues Souza
Cristiano Junio Medeiros Lima
Raul Barduino Ribeiro
Saulo Yudi Silveira Yamada
Gabriel Ferreira Dias Milo
Joao Vitor Ferreira Dos Santos
Luiz Miguel De Aquino Gomes
Fred Da Silva Marques
Comissao Técnica

Lucas Michel Dos Santos Evangelista

Edson Junio Dos Santos

Fernando Borem Valle Pereira

Rodrigo Cruz Dos Reis

Jean Magalhaes Viana
Gildeon Freitas Santos

Relagao de Jogadores

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

875529
817413
887554
861108
877950
857511
876625
877982
766933

817401
886165

878873
817400
878422
833430
880183
877992
831980
817422
817406
881806
817416
878457

Titulares

N° Apelido  NomeCompleto
1

Erick Maciel Erick Maciel Cunha 823685
10 Mohammed Mohammed Ferreira Costa (C) 833306
11 Danilo Danilo Costa Peres 823031
14 Matheus Matheus Felipe T. M. Do Couto 865710
3 Joao Lucas Joao Lucas Santos Nogueira 856161
4 Luis Henrique Luis Henrique G. De S. Marques 80524
5 Bernardo Bernardo Augusto Santos Da Silva 879707
6 Carlos Henrique Carlos Henrigue C. Goncalves 841624
7 Felipe Correa Felipe Correa Pacheco 841913
8 Enzo Enzo Ryan Moreira E Silva 872795
9 Pedro Pedro Henrique Dos S. P. Da S. 797428
12 Jose Vittor Jose Vittor Pinto De Jesus 846338
13 Bernardo Bernardo Menezes Pereira 846332
15 Vithor Gabriel Vithor Gabriel G. Freitas Lara 846342
16 Carlos Vinicius Carlos Vinicius Souza Santos 879722
17 Matheus Matheus Phillipe F. De Oliveira 872781
18 Bernardo Vinicius Bernardo Vinicius Silva Cunha 860532
2 Raphael Raphael Dias Moreira Rodrigues 846333

Comissao Técnica

Técnico: Bruno Alves Dos Santos
Auxiliar Técnico: Reinaldo Tomaz Couto
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:
Prep. de Goleiros: Tulio Henriqgue Nunes Queiroz

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo

1T/2T

N° Tipo

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Cartoes Amarelos

Equipe

Tempo
09:00

08:00

13:00
27:00

29:00

1T/2T

1T

2T

2T

2T

2T

N° Nome do Jogador

6 Carlos Henrique Carvalho Goncalves
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

22 Luiz Miguel De Aquino Gomes
1° cartédo amarelo.
- praticar atitude antidesportiva;
Técnico  Lucas Michel Dos Santos Evangelista
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
5 Bernardo Augusto Santos Da Silva
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
3 Gustavo Kimas Soares Rodrigues

- desrespeito ao jogo;

Cartoes Vermelhos

Equipe

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
ASSOCIACAO DESPORTIVA

INTERNACIONAL DE MINAS
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Tempo
12:00

1T/2T N°

2T

Nome do Jogador

22 Luiz Miguel De Aquino Gomes
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.
Expulsei aos 12 min. do 2° tempo o atleta de N°22 sr. Luiz Miguel de
Aquino Gomes da equipe do North E.C apés receber o segundo cartao
amarelo ao calgar o tornozelo do seu adversario de maneira temeraria

em disputa de bola.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido as reposigdes de bolas, parada para hidratacéo, substituicdes e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo

15:00
15:00

20:00
25:00

31:00

1T/2T

INT
INT
INT

Equipe
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Entrou

13 - Joao Gabriel Viana Franca
22 - Luiz Miguel De Aquino Gomes

13 - Bernardo Menezes Pereira

19 - Saulo Yudi Silveira Yamada
16 - Bernado Rodrigues Souza

2 - Raphael Dias Moreira Rodrigues
16 - Carlos Vinicius Souza Santos

21 - Joao Vitor Ferreira Dos Santos

Saiu
5 - Tulio Boaventura Mont alto Carvalho
7 - Luan Vieira Dos Santos Silva

8 - Enzo Ryan Moreira E Silva

9 - Matheus Paulo Medeiros Muniz
11 - Guilherme Da Silva Oliveira

14 - Matheus Felipe Tomaz Magalhaes Do Couto
9 - Pedro Henrique Dos Santos Pereira Da Silva

8 - Arthur Correia Caldeira



