

Competição: SUB 14 - 2024 Fase: 1ª FASE

Jogo: NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME



ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

Rodada: 8

Data: 05/10/2024 **Hora:** 15:30:00 **Local:** ARENA CREDINOR

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME 0 x 0 ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
GUSTAVO BATISTA SILVA - FMF	JÚLIO CÉSAR VIEIRA SOARES - FMF	MARCOS PAULO RESENDE - FMF	HUGO LEONARDO NUNES - FMF	-		

			J.,	311010	giu			
1º Tempo				2º Tempo				
Entrada do Mandante:	15:25	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	16:08	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	15:22	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	16:06	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	15:30	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	16:11	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	16:01	Acréscimo:	01:00		Término do 2º Tempo:	16:45	Acréscimo:	04:00
	Belging de Landauer							

Relação de Jogadores

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

		Titulares	
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Lucas	Lucas Gabriel B. De Morais	875529
10	Gabriel	Gabriel Morais Balisa	817413
11	Guilherme	Guilherme Da Silva Oliveira	887554
2	Luan	Luan Fernando Santos Vieira	861108
3	Gustavo	Gustavo Kimas Soares Rodrigues	877950
4	Rafael	Rafael Peixoto Ribeiro	857511
5	Tulio	Tulio Boaventura M. Carvalho	876625
6	Ytalo	Ytalo Barbosa De Jesus Lima	877982
7	Luan	Luan Vieira Dos Santos Silva	766933
8	Arthur	Arthur Correia Caldeira (C)	817401
9	Matheus	Matheus Paulo Medeiros Muniz	886165
		Substitutos	
12	Hudson	Hudson Ronielly Oliveira Junior	878873
13	Joao	Joao Gabriel Viana Franca	817400
14	Keibsson	Keibsson Davi Braga Machado	878422
15	Rafael	Rafael Ferreira Kordiaki	833430
16	Bernado	Bernado Rodrigues Souza	880183
17	Cristiano	Cristiano Junio Medeiros Lima	877992
18	Raul	Raul Barduino Ribeiro	831980
19	Saulo	Saulo Yudi Silveira Yamada	817422
20	Gabriel	Gabriel Ferreira Dias Milo	817406
21	Joao	Joao Vitor Ferreira Dos Santos	881806
22	Luiz	Luiz Miguel De Aquino Gomes	817416
23	Fred	Fred Da Silva Marques	878457

Comissão Técnica Técnico: Lucas Michel Dos Santos Evangelista

Médico: Fernando Borem Valle Pereira

Preparador Físico: Rodrigo Cruz Dos Reis

Massagista: Jean Magalhães Viana

Prep. de Goleiros: Gildeon Freitas Santos

Auxiliar Técnico: Edson Junio Dos Santos

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Erick Maciel	Erick Maciel Cunha	823685
10	Mohammed	Mohammed Ferreira Costa (C)	833306
11	Danilo	Danilo Costa Peres	823031
14	Matheus	Matheus Felipe T. M. Do Couto	865710
3	Joao Lucas	Joao Lucas Santos Nogueira	856161
4	Luis Henrique	Luis Henrique G. De S. Marques	80524
5	Bernardo	Bernardo Augusto Santos Da Silva	879707
6	Carlos Henrique	Carlos Henrique C. Goncalves	841624
7	Felipe Correa	Felipe Correa Pacheco	841913
8	Enzo	Enzo Ryan Moreira E Silva	872795
9	Pedro	Pedro Henrique Dos S. P. Da S.	797428
		Substitutos	
12	Jose Vittor	Jose Vittor Pinto De Jesus	846338
12 13	Jose Vittor Bernardo	Jose Vittor Pinto De Jesus Bernardo Menezes Pereira	846338 846332
13	Bernardo	Bernardo Menezes Pereira	846332
13 15	Bernardo Vithor Gabriel	Bernardo Menezes Pereira Vithor Gabriel G. Freitas Lara	846332 846342
13 15 16	Bernardo Vithor Gabriel Carlos Vinicius	Bernardo Menezes Pereira Vithor Gabriel G. Freitas Lara Carlos Vinicius Souza Santos	846332 846342 879722
13 15 16 17	Bernardo Vithor Gabriel Carlos Vinicius Matheus	Bernardo Menezes Pereira Vithor Gabriel G. Freitas Lara Carlos Vinicius Souza Santos Matheus Phillipe F. De Oliveira	846332 846342 879722 872781
13 15 16 17 18	Bernardo Vithor Gabriel Carlos Vinicius Matheus Bernardo Vinicius	Bernardo Menezes Pereira Vithor Gabriel G. Freitas Lara Carlos Vinicius Souza Santos Matheus Phillipe F. De Oliveira Bernardo Vinicius Silva Cunha	846332 846342 879722 872781 860532
13 15 16 17 18	Bernardo Vithor Gabriel Carlos Vinicius Matheus Bernardo Vinicius	Bernardo Menezes Pereira Vithor Gabriel G. Freitas Lara Carlos Vinicius Souza Santos Matheus Phillipe F. De Oliveira Bernardo Vinicius Silva Cunha	846332 846342 879722 872781 860532
13 15 16 17 18	Bernardo Vithor Gabriel Carlos Vinicius Matheus Bernardo Vinicius	Bernardo Menezes Pereira Vithor Gabriel G. Freitas Lara Carlos Vinicius Souza Santos Matheus Phillipe F. De Oliveira Bernardo Vinicius Silva Cunha	846332 846342 879722 872781 860532
13 15 16 17 18	Bernardo Vithor Gabriel Carlos Vinicius Matheus Bernardo Vinicius	Bernardo Menezes Pereira Vithor Gabriel G. Freitas Lara Carlos Vinicius Souza Santos Matheus Phillipe F. De Oliveira Bernardo Vinicius Silva Cunha	846332 846342 879722 872781 860532

Comissão Técnica

Técnico: Bruno Alves Dos Santos

Auxiliar Técnico: Reinaldo Tomaz Couto

Médico:

Preparador Físico: Massagista:

Prep. de Goleiros: Tulio Henrique Nunes Queiroz



			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
09:00	1T	6	Carlos Henrique Carvalho Goncalves - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS
08:00	2T	22	Luiz Miguel De Aquino Gomes 1º cartão amarelo. - praticar atitude antidesportiva;	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA MI
13:00	2T	Técnico	Lucas Michel Dos Santos Evangelista - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA MI
27:00	2T	5	Bernardo Augusto Santos Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS
29:00	2T	3	Gustavo Kimas Soares Rodrigues - desrespeito ao jogo;	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA M
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
12:00	2T	22	Luiz Miguel De Aquino Gomes Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Expulsei aos 12 min. do 2º tempo o atleta de N°22 sr. Luiz Miguel de Aquino Gomes da equipe do North E.C após receber o segundo cartão amarelo ao calçar o tornozelo do seu adversário de maneira temerária	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA M

Gols

Nome do Jogador

Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

1T/2T

Tempo

Nº

Tipo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido as reposições de bolas, parada para hidratação, substituições e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

em disputa de bola.

Relatório do Assistente

Гетро	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME	13 - Joao Gabriel Viana Franca	5 - Tulio Boaventura Mont´alto Carvalho
	INT	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME	22 - Luiz Miguel De Aquino Gomes	7 - Luan Vieira Dos Santos Silva
	INT	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	13 - Bernardo Menezes Pereira	8 - Enzo Ryan Moreira E Silva
15:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME	19 - Saulo Yudi Silveira Yamada	9 - Matheus Paulo Medeiros Muniz
15:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME	16 - Bernado Rodrigues Souza	11 - Guilherme Da Silva Oliveira
20:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	2 - Raphael Dias Moreira Rodrigues	14 - Matheus Felipe Tomaz Magalhaes Do Cout
25:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	16 - Carlos Vinicius Souza Santos	9 - Pedro Henrique Dos Santos Pereira Da Silva
31:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME	21 - Joao Vitor Ferreira Dos Santos	8 - Arthur Correia Caldeira

